
Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Sep-2021 / .20:15 - 22:05
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-1
Rangkuman : Intro MSDM dan rules

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti X
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 22-Sep-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-2
Rangkuman : Tinjauan Manajemen Sumber Daya Manusia

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 29-Sep-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-3
Rangkuman : Human Capital Management: Peran dan Fungsi HCM

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 06-Oct-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-4
Rangkuman : Human Capital Management: Peran dan Tantangan

HCM (tugas di rumah untuk dikumpulkan)

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 13-Oct-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-5
Rangkuman : Konsep Sumber Daya Manusia dan Perspektif

Akuntansi: Pengantar (+tugas di kelas)

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

X

Absen

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

√

X

http://www.tcpdf.org


Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 27-Oct-2021 / .20:15 - 22:05
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-6
Rangkuman : Konsep Sumberdaya Manusia dalam Perspektif

Akuntansi (Contâ��d)

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 03-Nov-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-7
Rangkuman : Istilah dan definisi akuntansi sumberdaya manusia

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Nov-2021 / .20:15 - 21:45
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-8 (UTS)
Rangkuman : Essay

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 24-Nov-2021 / .20:15 - 21:55
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-9
Rangkuman : Unsur-unsur penting pembentuk asdm: - Aset Tak

Berwujud Sebagai Sumberdaya Manusia - Mengukur
dan Menilai Aset Tak Berwujud - Pendekatan
Menggunakan Appraisal

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 01-Dec-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-10
Rangkuman : ASDM DAri PerSPektif MAkro DAn Mikro

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 08-Dec-2021 / .20:15 - 22:55
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-11
Rangkuman : Nilai aktiva dari pengorganisasian manusia: Peran

Penting Manajerial; Peran Penting Sistem Informasi
Akuntansi Sumberdaya Manusia

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 15-Dec-2021 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-12
Rangkuman : Pengukuran biaya dan nilai atau manfaat

sumberdaya manusia: Mengukur Biaya Sumberdaya
Manusia; Mengukur Nilai Sumberdaya Manusia;
Pengukuran Non Moneter Nilai Manusia; dan
Pengukuran Moneter Nilai Manusia

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 05-Jan-2022 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-13
Rangkuman : Metode penentuan nilai aktiva manusia: Karakteristik

Aktiva; Kapitalisasi Gaji/Upah; Biaya-biaya Perolehan
dan metode-metode dalam menentukan nilai manusia
untuk menempatkan di asset perusahaan

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 12-Jan-2022 / .20:15 - 21:40
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-14
Rangkuman : Pengidentifikasian stakeholder: Perbedaan

Kepentingan dalam Akuntansi Sumberdaya Manusia;
Penggolongan Stakeholder; Keberadaan Regulasi dan
Standard terhadap Praktek Pelaporan

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 19-Jan-2022 / .20:15 - 22:00
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-15
Rangkuman : Pendekatan teknis terhadap penerapan akuntansi

sdm: Penerapan Akuntansi Sumber Daya Manusia
dengan Metode Kompensasi; Analisis Nilai yang
Diharapkan dari Modal Manusia dan Pelaporan
Sumberdaya Manusia dalam Laporan Keuangan
Perusahaan

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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Tahun Ajaran : 2021/2022
Semester : Ganjil

Mata Kuliah : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Kelas : I
Tanggal/Waktu : 31-Jan-2022 / .20:15 - 21:45
Dosen : 5219 - TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
Keterangan : Pertemuan ke-16
Rangkuman : UAS Online

# NPM Nama Mahasiswa

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA

2 201832002 MEI LIA SARI

3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI

4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO

5 201832014 ZULFANIA RAHMAH

6 201832018 SYAFIRA ANANDA

7 201832019 FAIQ FADHILA

8 201832020 LETISIA BOKARAMAN

9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI

11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI

12 201832027 NADILA ADHANI

13 201832029 ILHAM RIFANDI

14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN PRASTOWO

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA

16 201832034 RAFLI HAKIM

17 201832039 SASKIA DWI NURISSA

18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH

19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH

20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI

21 201932006 NADYA NIRMALA

22 201932011 NIKEN RATNADILA

23 201932014 DIRA KLARAVITA

24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO

25 202132015 Raditya dewi aryanti
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : I
MATA KULIAH : AMA403 - AKUNTANSI SDM
Dosen 1 : TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201832001 MARILYN NUR ALIFSA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 78 20 0 0 0 1 67 35 1 91 35 80.94 A-
2 201832002 MEI LIA SARI 16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 77 20 0 0 0 1 85 35 1 62 35 76.15 B+
3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI 16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 66 20 0 0 0 1 78 35 1 71 35 74.69 B
4 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 76 20 0 0 0 1 85 35 1 94 35 87.89 A
5 201832014 ZULFANIA RAHMAH 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 79 20 0 0 0 1 89 35 1 88 35 87.75 A
6 201832018 SYAFIRA ANANDA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 81 20 0 0 0 1 89 35 1 88 35 88.11 A
7 201832019 FAIQ FADHILA 16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 76 20 0 0 0 1 89 35 1 93 35 88.28 A
8 201832020 LETISIA BOKARAMAN 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 72 20 0 0 0 1 60 35 1 72 35 70.64 B
9 201832022 SRI RAHAYU HEDIANA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 77 20 0 0 0 1 50 35 1 83 35 71.95 B

10 201832025 SINTIA SUKMANA PUTRI 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 77 20 0 0 0 1 75 35 1 89 35 82.88 A-
11 201832026 SAFA AMELIA FEBIANI 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 79 20 0 0 0 1 75 35 1 89 35 83.16 A-
12 201832027 NADILA ADHANI 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 74 20 0 0 0 1 85 35 1 84 35 83.95 A-
13 201832029 ILHAM RIFANDI 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 78 20 0 0 0 1 87 35 1 75 35 82.26 A-
14 201832030 JOHANES KELLIEK STIAWAN WIN

PRASTOWO
16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 61 20 0 0 0 1 65 35 1 75 35 70.50 B

15 201832032 DINDA IMANUR CATURRAHMA 16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 78 20 0 0 0 1 75 35 1 61 35 72.66 B
16 201832034 RAFLI HAKIM 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 72 20 0 0 0 1 85 35 1 89 35 85.22 A
17 201832039 SASKIA DWI NURISSA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 73 20 0 0 0 1 78 35 1 89 35 83.05 A-
18 201832049 ADINDA KHUSNUL QOTIMAH 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 78 20 0 0 0 1 70 35 1 91 35 82.03 A-
19 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 65 20 0 0 0 1 50 35 1 72 35 65.70 B-
20 201932005 MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 83 20 0 0 0 1 85 35 1 89 35 87.46 A
21 201932006 NADYA NIRMALA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 81 20 0 0 0 1 85 35 1 90 35 87.37 A
22 201932011 NIKEN RATNADILA 16 94 10 0 0 0 0 0 0 5 45 20 0 0 0 1 80 35 1 70 35 70.88 B
23 201932014 DIRA KLARAVITA 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 79 20 0 0 0 1 87 35 1 88 35 87.13 A
24 202032013 PATRIOT BUDI PRAYITNO 16 100 10 0 0 0 0 0 0 5 57 20 0 0 0 1 89 35 1 89 35 83.62 A-
25 202132015 Raditya dewi aryanti 16 63 10 0 0 0 0 0 0 5 48 20 0 0 0 1 72 35 1 75 35 67.22 B-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 8 32.00 %
A- 8 32.00 %



B+ 1 4.00 %
B 6 24.00 %
B- 2 8.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 25 100 %
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